
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 192

Про продовження строку перебування дитини, позбавленої батьківського
піклування, ***, ** вересня 20** року народження, у комунальному закладі
освіти «Криворізький спеціальний багатопрофільний навчально-
реабілітаційний центр № 1» Дніпропетровської обласної ради» на 2022-2023
навчальний рік

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 05.08.2022 № 02.2-35/1113 «Про продовження строку перебування
дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, ** вересня 20** року
народження, в комунальному закладі освіти «Криворізький спеціальний
багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр № 1» Дніпропетровської
обласної ради» на 2022-2023 навчальний рік», враховуючи рішення комісії з
питань захисту прав дитини від 03 серпня 2022 року № 59, керуючись ст. ст. 58,
66 Цивільного кодексу України, ст. ст. 5, 6 Закону України «Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування», п. 35 Постанови Кабінету Міністрів
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Продовжити строк перебування дитини, позбавленої батьківського
піклування, ***, ** вересня 201** року народження, у комунальному закладі
освіти «Криворізький спеціальний багатопрофільний навчально-
реабілітаційний центр № 1» Дніпропетровської обласної ради» строком на один
навчальний рік, а саме: з 01 вересня 2022 року по 31 серпня 2023 року.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


